第２８回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９０年７月１３日（金）１０：００から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
 （１） 平成２年度の原子力委員会による海外原子力関係者の昭へい
    について
 （２） その他

＜審議事項＞
 （１） 議事録の確認
     事務局作成の第２７回原子力委員会定例会議議事録（案）
    が了承された。
 （２） 平成２年度の原子力委員会による海外原子力関係者の昭へい
    について
          標記の件について事務局から説明がなされ審議の結果、ソビエト
        連邦共和国科学アカデミー副総裁エヴゲェニー・ヴェリホフ氏
        及びクルチャトフ記念原子力研究所プラズマ物理部門物理工学部
        部長ヴァレリッジ・チュヤノフ氏を昭へいすることを決定した。